
Data: 22/01/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000093 Data: 16/12/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000052
Comissão Licitação: 065 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGAOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: SERVIÇO DE IMPRESSÃO E COPIAS

Fornecedor: COPYUAI LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - Lote único
00001 IMPRESSÃO E COPIAS A6, A5, A4, OFICIO 

E A3
950.000,0000 0,0800 76.000,0000 20/01/2020

00002 IMPRESSÃO DE IPTU COM 
ENVELOPAMENTO

25.000,0000 0,5000 12.500,0000 20/01/2020

Total do Lote  0001 88.500,0000

Total do Fornecedor  COPYUAI LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 88.500,0000

TOTAL DO PROCESSO  000093 / 2019 88.500,0000

T O T A L    G E R A L 88.500,0000


